様式第５号（第９条関係）
子育て世帯家賃低廉化補助金交付申請書

　　　年　　　月　　　日

　（宛先）姫路市長

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者（補助対象事業者）

住　所

氏　名

電話番号

　姫路市子育て世帯家賃低廉化補助金交付要綱（以下「要綱」という。）第９条第１項の規定により、次のとおり申請します。
	登録住宅の名称

	家族構成
	氏　　名
	続柄
	生年月日

	世帯主

	備　考
	添付書類

①　入居しようとし、又は入居している世帯全員の住民票の写し

②　入居しようとし、又は入居している補助対象住宅の賃貸借契約書
（世帯主が賃借人であるものに限る。）の写し

③　要綱第４条第１項第５号に該当すること（収入の金額）を確認できる書類
④　要綱第４条第１項第５号に該当すること（市税について未納がない　こと）を証明する書類
⑤　当該申請に係る補助対象住宅の近傍同種の賃貸借契約書の写し、
家賃が掲載された広告その他の家賃が確認できる書類